
Teisinių žinių viktorina"Būk saugus"

 Mūsų trečiokai dalyvavo rajoninėje teisinių žinių viktorinoje "Būk saugus", kurios dalyviai
susirinko Prienų kultūros centre. Jau ketvirtą kartą rajono mokyklų trečiokai turi galimybę
pasitikrinti savo žinias apie saugų eismą, civilinės saugos signalus, priešgaisrinę saugą.

      

Vykdami į konkursą, trečiokai parengė namų darbų užduotis. Komanda pasivadino
"Pelėdžiukai", todėl ir prisistatymui pasirinko pasakojimą apie mamą Pelėdą ir jos ne visai
klusnius vaikelius.Taip pat komisijos vertinimui buvo pristatytas plakatas "Aš saugus". Komisijos
pateiktas užduotis atlikinėjo visi komandos nariai ir padarė tik tris klaidas. Konkurso dalyviai
gavo kuklias organizatorių dovanėles ir Padėkos raštą už dalyvavimą. Trečiokams pasirengti
viktorinai padėjo mokytojos L.Astrauskaitė, R.Petkevičienė ir E. Striaušienė. Visoms
mokytojoms ir dalyviams- padėka už mokyklos vardo garsinimą.

 1 / 1


